
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №426/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12068092 121397
2

Нелін Вікторія Олександрівна 53941197 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12091869 122479
7

Трушин Олексій Олександрович 44311942 CM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12514225 123072
8

Ботко Ігор Валерійович 35354295 CM 03.10.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

3



2 12512546 123072
8

Ганжа Андрій Юрійович 38106968 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

3 12775589 123072
8

Дубровін Євген Олександрович 601144 HM 18.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

4 11905751 123072
8

Маслов Денис Олегович 42942778 CM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

5 11950005 123072
8

Нікітін Олександр Олександрович 742276 ПT 22.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

4



6 11903125 123072
8

Рядовий Вадим Олександрович 31806938 CM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

7 12503677 123072
8

Циганенко Денис Валерійович 33980123 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

8 12502739 123072
8

Циганенко Максим Валерійович 33980124 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

9 12517860 123072
8

Чирва Костянтин Костянтинович 28496278 CM 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12581085 122501
7

Аношенко Сергій Володимирович 805694 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

6



2 12244820 122501
7

Клюс Владислав Анатолійович 47939443 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

3 12539236 122501
7

Корнієнко В`ячеслав Іванович 478665 P 15.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

4 12268960 122501
7

Медведєв Владислав Ігорович 47940168 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія та 
інформатика), 
Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12540807 122528
0

Басов Сергій Олександрович 005614 HH 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8



2 12254372 122528
0

Бучний Олександр Юрійович 38151354 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

3 12555173 122528
0

Варуха Артур Олександрович 29396299 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 12302602 122528
0

Гарасимюк Ростислав Володимирович 001755 AC 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 12137305 122528
0

Гнатенко Володимир Іванович 605075 ЛЗ 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

9



6 12526889 122528
0

Гриник Віталій Володимирович 15374011 CM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 12782317 122528
0

Єрмак Вадим Юрійович 48829368 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8 11882673 122528
0

Жувак Володимир Петрович 23005112 XA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

9 11887644 122528
0

Жук Артем Юрійович 33180773 CM 15.02.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

10



10 12133918 122528
0

Калашник Олександр Володимирович 821680 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

11 12224364 122528
0

Кирилов Сергій Олександрович 003381 AB 16.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

12 12394343 122528
0

Клушин Сергій Олексійович 10515947 CM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

13 12075272 122528
0

Козачонок Ігор Володимирович 31791125 CM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

11



14 12462578 122528
0

Крамаренко Владислав Юрійович 47935590 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

15 12230282 122528
0

Ліщенко Вячеслав Володимирович 782767 P 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

16 12767549 122528
0

Марченко Владислав Михайлович 48829266 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

17 12771950 122528
0

Матус Євген Владиславович 48549916 CM 15.09.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

12



18 12136430 122528
0

Мовчан Валентин Анатолійович 14948519 CM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

19 12009422 122528
0

Мороз Олександр Анатолійович 010754 ДЛ 04.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

20 12572980 122528
0

Омельяненко Віталій Анатолійович 30418415 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

21 12460930 122528
0

Отог Даніїл Владиславович 47934934 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

13



22 11887267 122528
0

Пікуляк Олександр Олегович 26724320 CM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

23 11909026 122528
0

Поляков Едуард Вікторович 568961 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

24 12259021 122528
0

Растворцев Дмитро Дмитрович 000779 MЗ 22.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

25 12016992 122528
0

Сіденко Олександр Олексійович 33976423 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

14



26 12016169 122528
0

Терещенко Максим Володимирович 22092509 CM 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

27 11905079 122528
0

Удовіченко Володимир Миколайович 005633 CM 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12252924 122563
7

Черняєв Євгеній Сергійович 49526732 XE 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11946367 122615
0

Бондаренко Дмитро Миколайович 483072 П 26.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11944152 122615
0

Івах Віталій Юрійович 44310025 CM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 11976022 122615
0

Калашник Олександр Вікторович 48468048 CM 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

17



4 12244211 122615
0

Ковальчук Віталій Миколайович 21496889 CM 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 12377918 122615
0

Контіпайло Олександр Олександрович 54078040 CM 17.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 12129977 122615
0

Лебединець Сергій Павлович 790024 P 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

7 12484753 122615
0

Левченко Денис Борисович 33977619 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8 11946937 122615
0

Лизогуб Максим Петрович 15368432 CM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

9 12222315 122615
0

Науменко Кирил Сергійович 49147730 CM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

10 12575254 122615
0

Плескань Владислав Павлович 36328063 CM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

11 12154608 122615
0

Саєнко Олександр Іванович 12634246 CM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

12 11872749 122615
0

Смірнов Олександр Сергійович 40150044 CM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785528 122681
5

Кубишкін Ілля Романович 53156424 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209571 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

135,034

19



2 12158444 122681
5

Кулик Богдан Сергійович 53957670 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168639 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

142,096

3 12258159 122681
5

Мальований Дмитро Сергійович 53954777 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099682 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

143,808

4 12077987 122681
5

Негреба Ніна Євгенівна 52805360 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243958 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

132,359

5 12378794 122681
5

П`ятаченко Олексій Валерійович 43903107 CM 15.11.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0271598 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

148,195

20



6 12317535 122681
5

Педько Максим Русланович 53942991 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024638 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

125,725

7 12700008 122681
5

33-8641214 Володимир Володимирович 36341015 CM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308954 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

127,651

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12012583 121159
7

Бабаніна Карина Володимирівна 53951548 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

139,100

2 11992938 121159
7

Батюта Богдан Віталійович 53718412 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

136,960

22



3 11935454 121159
7

Герасименко Денис Віталійович 53935629 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

180,830

4 12602094 121159
7

Горобець Єгор Сергійович 53957659 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

142,310

5 11872933 121159
7

Горовенко Віолетта Юріївна 53141602 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

139,100

6 11937614 121159
7

Губа Едуард Русланович 53903293 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

127,330

7 12012887 121159
7

Димкович Дар`я Романівна 53950711 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

116,630

8 12068724 121159
7

Кириченко Діана Олександрівна 53955144 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

109,140

9 12021424 121159
7

Лосєв Богдан Олександрович 53948570 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

166,920

10 12540893 121159
7

Нюхало Юрій Григорович 782427 P 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

114,490

11 12576228 121159
7

Пономаренко Олександр Михайлович 26554772 CM 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

115,560

12 12712912 121159
7

Примаченко Андрій Вікторович 242633 C 17.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

144,450

23



13 12489016 121159
7

Стецюк Вадим Віталійович 48422956 BH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

118,770

14 12515798 121159
7

Шевцов Сергій Сергійович 53903294 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,480

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12605227 114985
3

Власко Марина Романівна 53956983 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046450 Дизайн інтер`єру 160,286

2 11885626 114985
3

Волкова Ксенія Володимирівна 53949575 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192745 Дизайн інтер`єру 144,343

25



3 12271024 114985
3

Головач Юлія Володимирівна 53950772 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038340 Дизайн інтер`єру 174,838

4 12169462 114985
3

Горбушко Анна Євгенівна 53949595 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115091 Дизайн інтер`єру 163,924

5 12441222 114985
3

Губанов Михайло Васильович 49146835 CM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0166163 Дизайн інтер`єру 146,858

6 12258579 114985
3

Шаміна Аліна Вадимівна 52604728 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0121385 Дизайн інтер`єру 142,845

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12241346 120449
9

Горда Дмитро Юрійович 24796124 CM 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

175,480

2 11952046 120449
9

Космачева Маргарита Олександрівна 53933563 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

186,180

27



3 12013375 120449
9

Ростока Зоя Олександрівна 53948765 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

174,410

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314973 114012
2

Перлов Дмитро Володимирович 52805322 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 167,990

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12399430 113161
0

Алексєєв Олексій Геннадійович 010107 CЖ 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

165,850

2 11913522 113161
0

Боярський Ярослав Максимович 52805422 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,600

30



3 12240884 113161
0

Горда Дмитро Юрійович 24796124 CM 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

159,430

4 12243007 113161
0

33-8703301 Олексій Іванович 42656684 CM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

155,150

5 12229512 113161
0

Захаров Назар Максимович 52853887 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

174,410

6 12071120 113161
0

Касьяненко Євген Ігорович 54329321 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

173,340

7 12397604 113161
0

Кульченко Єлизавета Олександрівна 51949224 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

171,200

8 11996852 113161
0

Могиленко Микола Володимирович 10526468 CM 18.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

170,130

9 12398747 113161
0

Мочакова Тетяна Григорівна 780115 P 15.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

182,970

10 12199716 113161
0

Охтеменко Анастасія Олександрівна 53561632 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,550

11 12298504 113161
0

Рубан Олександр Сергійович 48550832 CM 06.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

162,640

12 11892863 113161
0

Соловей Олександр Павлович 52805430 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,320

13 12035416 113161
0

Сукач Максим Володимирович 50663198 TA 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

191,530

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982623 114985
2

Вертієвец Вадим Віталійович 44313040 CM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

182,970

2 12231306 114985
2

Демиденко Євгеній Олександрович 33977066 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

188,320

3 12328748 114985
2

Демченко Олександр Микитович 913958 B 17.05.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

153,010

32



4 12327432 114985
2

Меденцов Олексій Юрійович 012242 CK 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

180,830

5 12230368 114985
2

Надточий Юрій Миколайович 26484366 CM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

194,740

6 12117859 114985
2

Тищенко Володимир Володимирович 52558538 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво

184,040

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12295504 121882
6

Савченко Катерина Дмитрівна 53951083 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110399 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

132,894

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12087696 121854
2

Коренська Людмила Миколаївна 53579806 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095997 Історія та 
археологія

150,068

2 12021868 121854
2

Кучер Маргарита Михайлівна 53955181 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101646 Історія та 
археологія

140,438

35



3 11987345 121854
2

Оврамець Артур В`ячеславович 53950671 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043515 Історія та 
археологія

144,718

4 12133285 121854
2

Сапитон Тетяна Олександрівна 53903025 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119759 Історія та 
археологія

148,998

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12564760 120479
6

Артемчук Артем Вікторович 49704879 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0272589 Практична 
психологія

152,101

2 12239779 120479
6

Ахметов Артем Олександрович 53935641 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191692 Практична 
психологія

152,266

37



3 12240030 120479
6

Ахметов Максим Олександрович 53935652 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191593 Практична 
психологія

150,817

4 11969143 120479
6

33-8668745 Інна Олександрівна 53941250 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121730 Практична 
психологія

147,607

5 12780106 120479
6

Бендреківська Юлія Леонідівна 53940353 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074805 Практична 
психологія

137,067

6 12771526 120479
6

Бібікова Валерія Віталіївна 53954785 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140779 Практична 
психологія

151,940

7 12339180 120479
6

Будняк Павло Григорович 53597898 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439523 Практична 
психологія

152,529

8 12221734 120479
6

33-7518474 Юлія Сергіївна 54299155 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248459 Практична 
психологія

147,567

9 11917599 120479
6

Волос Наталія Євгенівна 53957151 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034300 Практична 
психологія

154,401

10 11929686 120479
6

Гриценко Таїсія Сергіївна 53952765 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104684 Практична 
психологія

143,059

11 11946324 120479
6

Домніч Тетяна Олександрівна 53949491 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166028 Практична 
психологія

147,821

38



12 12188685 120479
6

33-8561702 Анжела Володимирівна 53951061 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062454 Практична 
психологія

148,998

13 12467166 120479
6

33-8522638 Анастасія Ігорівна 53940464 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076279 Практична 
психологія

156,434

14 12543237 120479
6

Жовтенко Марина Володимирівна 53955109 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121886 Практична 
психологія

166,813

15 11878033 120479
6

Калин Богдана Юріївна 53731538 EH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124677 Практична 
психологія

140,866

16 11933501 120479
6

Ковтун Альона Миколаївна 53956856 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208429 Практична 
психологія

143,327

17 11885998 120479
6

Левченко Анастасія Олександрівна 54235826 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014525 Практична 
психологія

142,738

18 12277763 120479
6

Мусіяка Дар`я Олександрівна 53955135 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201802 Практична 
психологія

156,060

19 12267588 120479
6

Петрик Ольга Сергіївна 53935597 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225248 Практична 
психологія

147,288

20 12371635 120479
6

Сема Карина Олександрівна 53953059 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020023 Практична 
психологія

151,754

39



21 12008477 120479
6

Тимченко Єлизавета Русланівна 53935595 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262640 Практична 
психологія

136,076

22 12319050 120479
6

Черненко Яна Максимівна 53940460 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099774 Практична 
психологія

144,236

23 12615709 120479
6

Шевченко Карина Олександрівна 52604274 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0036596 Практична 
психологія

137,436

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11924480 122008
9

Білаш Софія Олександрівна 53953045 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121741 Маркетинг 165,743

2 12522075 122008
9

Гребінкіна Олена Сергіївна 53954966 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042492 Маркетинг 156,274

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12234458 114133
1

Каплун Віолетта Віталіївна 53954793 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098744 Право 150,282

2 12072502 114133
1

Конопля Діана Олександрівна 53957593 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053335 Право 160,714

42



3 12588661 114133
1

Орленко Діана Олександрівна 53940356 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074768 Право 161,356

4 12224306 114133
1

Явдощук Артем Романович 46821769 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0117224 Право 183,033

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12129018 119690
5

Галушка Руслан Іванович 53901801 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011922 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,763

2 12016926 119690
5

Горобець Вікторія Олександрівна 53948597 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150712 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,285

44



3 12037913 119690
5

Калюжний Владислав Сергійович 53949503 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165594 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,714

4 11873872 119690
5

Козак Владислав Станіславович 53957147 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036963 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,878

5 12765636 119690
5

Коноваленко Олена Миколаївна 53955170 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230696 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,898

6 12517603 119690
5

Коренєв Євгеній Сергійович 53955213 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099338 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,701

7 12064254 119690
5

Максименко Євгенія Сергіївна 53951087 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067233 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,376

8 12586184 119690
5

Мірошниченко Богдан Сергійович 52604245 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0307592 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,796

9 12073982 119690
5

Орехова Вікторія Сергіївна 53954792 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099921 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,368

10 11989283 119690
5

Павленко Богдан Олександрович 53955160 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223866 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,837

11 12185442 119690
5

Соляник Анастасія Андріївна 53901840 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106603 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,831

45



12 12071841 119690
5

Тесленко Богдан Станіславович 52795223 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223355 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,905

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12731964 114140
1

Барзак Максим Олександрович 53950057 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026023 Соціальна 
робота

139,421

2 12436819 114140
1

Моринець Анжеліка Юріївна 53941257 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121321 Соціальна 
робота

140,652

47



3 11953841 114140
1

Хмаренко Євген Ігорович 53955189 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100320 Соціальна 
робота

138,726

4 12353205 114140
1

Чуричканич Єлизавета Юріївна 53954844 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133712 Соціальна 
робота

144,611

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12161478 120366
9

Босяченко Дар`я Миколаївна 53955009 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051917 Туризм 157,023

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 426/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12307889 120221
6

33-8471884 Анастасія Миколаївна 53947223 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054860 Міжнародні 
відносини

153,224

2 12481608 120221
6

Заєць Анастасія Вячеславівна 54026374 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052036 Міжнародні 
відносини

162,212

50



3 12670142 120221
6

Заікін Павло Юрійович 51966116 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0158535 Міжнародні 
відносини

131,491

4 11903260 120221
6

Іванченко Єлизавета Романівна 53940403 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019377 Міжнародні 
відносини

145,609

5 12516484 120221
6

Кононова Діана Максимівна 53952718 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063216 Міжнародні 
відносини

148,302

6 12226076 120221
6

Олексенко Анастасія Олександрівна 53947221 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055206 Міжнародні 
відносини

140,598

51


